Taverna Antico Agnello

Antipasti

Salami e prosciutto nostrani

Pate e terrina della casa

Brandade di merluzzo

Insalata di faraona con salsa di acciuga e olio tartufato
Peperoni in bagnacauda

Antipasto del giorno

Primi Piatti

Gnocchi di patate con cime di rapa e vongole

Taglierini integrali con toma di capra, cavolo rosso e aglio
Tagliatelle con ragu di cinghiale

i?avioli della casa del giorno

Risotto del giorno (min. 2 persone),

Minestra o zuppa del giorno

Secondi piatti

Entrecote di manzo con salsa alla senape

Costolette d’agnello impanate al forno con salsa al rafano
Ossobuco in umido con rosti di patate
Proposta del giorno

Pesce del giorno

Tutti i secondi piatti sono accompagnati da contorno

Dolci freschi della casa da
Pane e coperto

€ 13,00
€ 14,50
€ 14,00
€ 16,00
€ 14,00

Prezzo variabile

€ 16,00
€ 15,00
€ 15,00
€ 15,00

€ 15,00

Prezzo variabile

€ 24,00

€ 23,00
€21,00
€22,00

Prezzo variabile

€ 6,00
€ 3,00






