Taverna Antico Agnello

Antipasti

Dolci freschi della casa da

Pane e coperto

Salami e prosciutto nostrani	€ 13,00		
Patè e terrina della casa	€ 14,50		
Brandade di merluzzo	€ 14,00		
Insalata di faraona con salsa di acciuga e olio tartufato	€ 16,00		
Peperoni in bagnacauda	€ 14,00		
Antipasto del giorno	Prezzo variabile		
Primi Piatti			
Gnocchi di patate con cime di rapa e vongole	€ 16,00		
Taglierini integrali con toma di capra, cavolo rosso e aglio	€ 15,00		
Tagliatelle con ragù di cinghiale	€ 15,00		
, Ravioli della casa del giorno	€ 15,00		
Risotto del giorno (min. 2 persone),	€ 15,00		
Minestra o zuppa del giorno	Prezzo variabile		
Secondi piatti			
Entrecote di manzo con salsa alla senape	€ 24,00		
Costolette d'agnello impanate al forno con salsa al rafano	€ 23,00		
Ossobuco in umido con rosti di patate	€ 21,00		
Proposta del giorno	€ 22,00		
Pesce del giorno	Prezzo variabile		
Tutti i secondi piatti sono accompagnati da contorno			

€ 6,00 € 3,00